様式第5号（第7条関係）
　　年　　月　　日

三股町長　　様
所在地
法人名
代表者名　　　　　　　　　　     　　　　　　㊞

補助事業遂行状況報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　　　月　　　　日第　　　　　号で交付決定のあった三股町地域医療介護総合確保基金事業費補助金に係る事業について、補助金等の交付に関する規則第11条の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告します。

記

１．地域密着型サービス等整備助成事業
	補助額
（A）
	12月末日までの出来高
（B）
	3月末日までの出来高
（C）
	繰越見込高
（D）＝100-C
	繰越見込額
(E)=(A)×(D)
	備考

	円
	％
	％
	％
	円